Kính gửi:

- Công an Huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- Chi cục Thống kê Huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Kế hoạch số 248/KH-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Tháp 05 năm

(2021 – 2025) (có văn bản kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Thủ tr  ng các ph ng   an  ng nh  uyện v   hủ tịch Ủy  an nh n   n

các     thị trấn nghiên cứu Kế hoạch nêu trên, hoàn thiện  ế hoạch phát triển

ng nh  lĩnh vực  địa ph ơng 05 năm (2021 – 2025) của đơn vị mình.

2.  iao  h ng T i ch nh –  ế hoạch  uyện chủ tr   phối h p v i các cơ

quan  đơn vị  địa ph ơng cập nhật, xây dựng hoàn thiện Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội của huyện  h u Th nh 05 năm (2021 – 2025), trình dự thảo kế

hoạch chậm nhất ngày 05/11/2020./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- L nh đạo Văn ph ng;

- Các CVNC, QTM;

- L u: VT  TH(Đ).

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Châu Thành, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v hoàn thiện kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội Huyện 05 năm

(2021 – 2025)

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-02T19:59:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T09:23:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T09:23:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T09:23:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!